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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 27.04.2018 r.

SzB/ZP/26/ZP-43/18

Wszyscy uczestnicy postępowania  

przetargowego ZP-43/2018 na dostawę 


materiałów i sprzętu do sterylizacji (cz.1 – 


powtórzenie) dla Szpitala Bielańskiego 

w Warszawie.

Zamawiający w związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia 
w postępowaniu ZP-43/2018 na dostawę materiałów i sprzętu do sterylizacji (cz.1 – powtórzenie) dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie, wyjaśnia co następuje:
Pakiet 1.
1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby taśma ze wskaźnikiem ze względów bezpieczeństwa dla ochrony wyrobu medycznego nie posiadała lateksu oraz ołowiu, co jest potwierdzone  oświadczeniem producenta?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, lecz nie jest to wymóg.
Pakiet 3.
Pakiet 3, poz. 1
2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym teście oraz etykiecie znajdowały się informacje o normie ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia. Zamawiający w dn. 26.04.2018 rokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie pakietu nr 3.
Pakiet 3, poz. 2
3. Pytanie Wykonawcy:

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?
Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi 
i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia. Zamawiający w dn. 26.04.2018 rokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie pakietu nr 3.
Pakiet 5.
Pakiet 5, poz. 1
4. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 – kosze do sterylizacji poz. 1  wyrazi zgodę na zaoferowanie kosza bez wcięcia o wymiarach (dł. x szer. x wys.) 575x280x265 mm jak na poniższym zdjęciu?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza kosz o wymiarach 575x280x265mm – jedynie z wcięciem.
Inne zapisy SIWZ.
5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności o tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
6. Pytanie Wykonawcy:

W związku z ogłoszonym postępowaniem i wyznaczonym terminem składania ofert na 04.05.2018r.  wnioskujemy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 09.05.2018r.
Obecny termin składania ofert, który upływa dnia 04.05.2018r. jest terminem przypadającym  tuż  po dniu wolnym od pracy. Ponadto,  ilość dni wolnych od pracy w pierwszym tygodniu maja 2018r. może znacząco ograniczyć możliwość złożenia ofert przez Wykonawców, ze względu na zaplanowane w tym czasie urlopy, a tym samym ograniczyć uzyskanie oferty w jak najszerszym zakresie odpowiadającym potrzebom Zamawiającego, a przy tym najkorzystniejszej pod względem cenowym.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

